f()1-  sit  nocere,  et  parcere  sit  sevire.  Habet,  euim,  vera  dileccio  plagas  suas,  que 
dulciores  sunt  cum  amarius  inferuntur.  Ideoque  dictam  Ecclesiam  de 
Suttone  et  ejus  Parochiam  eciam  quasi  inviti  Ecclesiastico  supposuimus, 
per  nostram  Sentenciam,  Interdicto.  Et,  nichilominus,  Umfredum,  Pres- 

1  A  cross  was  placed  over  each  of  these      3  "  Stragulum  ;  quod  lecto  insternitur, 
names,  contemporaneously.  vel  eciam  id  oinne  quo  lectus  iustrui- 

2  "  Provisiones  annonariae,  vel  eciam  alise          tur." — Ibid. 
ad  victum  ;  provisions." — D'Arnis. 
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A.D.  biterum  Parochialem  ejusdem  Ecclesie,  Thomam  atte  5ete,  et  Johannem 

1336.  Dubber,  de  Northeovere,  in  eadem  Ecclesia  Annivelarios,  de  favore  dictorum 
Vol.  II.  impiorum  plurimum  suspectos,  propter  eorum  manifestas  contumacias  et 

ofFensas,  coram  nobis  tune  pro  tribunal!  sedentibus  contractas,  et  alioa 
eorum  inobediencie  ac  rebellionis  excessus  certos,  notorios,  et  utique  exe- 
crandos,  excommunicavimus,  servata  gravitate  judioiaria,  organo  proprie 
vocis  nostre.  Quia,  vero,  Processum  nostrum  hujusmodi  per  vos  cupimus 
inuotescere  dictis  sacrilegis,  eorum  complicibus,  fotoribus,  et  fautoribus,  et 
aliis  quorum  interest  seu  poterit  interesse,  vobis  mandamus,  sub  debito 

Obediencie  ac  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam,  si.  manda- 
tis  nostris  hujusmodi  parere  coutumaciter  necglexeritis,  premissa  Monicione 
Canouica,  vos  incurrere  volumus  eo  ipso,  districcius  itijungentes,  quatinus, 
ad  dictam  Ecclesiam  de  Suttone  personaliter  accedentes,  si  ad  earn  accessus 
pateat  vobis  tutus,  predictuni  nostrum  Processum  ac  omnia  et  singula  in  eo 

contenta  — eis,  nichilominus,  intelligibiliter  expositis — in  ipsa  Ecclesia,  alio- 
quin  viciniori,  Die  Dominica  vel  Festiva  solempniter  publicare  curetis  ; 
facientes  super  publicacione  hujusmodi  et  ejus  forma  coufici  Publicum 

Instrumentum,  tenorem  presentis  Processus  continens  ;  illud  nobis  quant- 
ocius  fideliter  transmissuri. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cotynbeke, 

xxvj  die  Junii,  Anno  Domini  M°.,  etc.,  xxxvjto. 

Dedications, — 
Primo  die  Julii,  Dominus  dedicavit  Ecclesiam  Sancte  Vepe,  in  Cornubia,  in 

honore  Sanctorum  Cirici  et  Julitte  de  novo  constructam,  et  Majus  Altare 
ibidem.